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Angående promemorianOmedelbar verkställighet av beslut om återbetalning enligt
husavdragets fakturamodell

Ekobrottsmyndigheten lämnar härmedsitt yttrande över rubricerad promemoria.

Ekobrottsmyndigheten tillstyrkerpromemorians förslag.

Förslaget om att beslut om återbetalning enligt husavdragets fakturamodell ska gälla
omedelbart möjliggör en effektivare och snabbare hantering av återkrav. Det förbättrar i sin
tur Skatteverkets möjligheter att återta brottsvinsteri sådana fall där ett brottsligt utnyttjande
har skettav husavdraget, vilket är positivt.

Ekobrottsmyndigheten vill därutöver tillägga följande. Ibetänkandet F-skattesystemet –en
översyn (SOU 2019:31, dnr Fi2019/02211/S3) föreslås bl.a. att beslut om återbetalning ska
kunna utgöra ett hinder för godkännande och en grund för återkallelse av en F-skatte-
registrering. Enligt det förslaget krävs att beslutet om återbetalning har fåttlaga kraft.
Ekobrottsmyndigheten förespråkarisitt remissyttrande avden 18 oktober 2019 (EBM2019-
582)att hindret för godkännande respektive grunden för återkallelse bör föreligga redan vid
Skatteverkets beslut och inte först när beslutet har fåttlaga kraft. Om promemorians förslag
om attbeslut om återbetalning ska gälla omedelbart genomförs är detän mer som talar för
Ekobrottsmyndighetens uppfattning.

Detta yttrande har beslutats av rättschefenEva Melander Tell. Verksjuristen Alf Engsbråten
har varit föredragande.
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